
 COMUNE DI ROCCABASCERANA – Provincia di Avellino - Ufficio Espropri - Estratto del de-
creto definitivo di esproprio area P.I.P. lotto n. 5 del Comune di Roccabascerana assegnato alla 
ditta: “BOX AND BOXES TECNOLOGY srl.” 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
- omissis - 

 
Visto il Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazioni per pubblica 
utilità – D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327. 

DECRETA 
E’ pronunziata in favore del Comune di Roccabascerana  - C.F. 80009710643 - l’espropriazione definiti-
va dell’ immobile sottoindicato: 
Terreno distinto in catasto, giusto frazionamento approvato dall’Agenzia del Territorio di Avellino, tipo n. 
51067 anno 2006. 
a) Ditta: Scalzi Maria Immacolata nata a Roccabascerana il 09/10/1934 C.F.: SCL MMM 34R49 
H382B e Russo Luigi nato a Montesarchio il 24/04/1925, C.F.: RSS LGU 25D24 F636U, in ditta catasta-
le discordante la data di nascita di Scalzi Maria Immacolata – foglio 1 particella n. 1614 di are 7,90, R.D. 
€. 6,12, R.A. €. 3,26, per una indennità di esproprio pari  ad €. 5.711,70, indennità di occupazione anni 4 
e mesi 11  €. 2.340,31, per un totale di €. 8.051,91; 
           Indennità di espropriazione e di occupazione depositata. 

DISPONE 
1. il presente decreto va fatto oggetto di voltura nel catasto e di trascrizione presso l’Ufficio dei regi-
stri immobiliari. Si chiedono all’uopo le agevolazioni fiscali della legge 219/81 e  D.Lgs. n. 76/90. Il decre-
to viene pubblicato all’Albo Pretorio e, per estratto, nel bollettino ufficiale della Regione Campania ed è 
opponibile da terzi entro trenta giorni successivi alla sua pubblicazione  e sarà notificato ai proprietari 
nelle forme degli atti processuali civili. 
2. dopo la trascrizione del decreto di esproprio, tutti i diritti relativi ai beni espropriati possono essere 
fatti valere unicamente sull’indennità.  
 
lì 05/02/2009 
                                                                                                  Il Responsabile U.T.C. 
                                                                                               Ing. Bruno Mario De Nisco 
 
 
 
 
. 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n.18 del 16 marzo 2009 Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II


